CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC HỢP ĐỒNG SỐ .....
 (Kèm theo Hợp đồng cung cấp dịch vụ kết nối trạm trung chuyển Internet Quốc gia  (VNIX) số: ......./20…./VNNIC-......./HĐ ngày .../.../......)

· Căn cứ Bộ luật dân sự số 91/2015/QH13 thông qua ngày 24/11/2015;
· Căn cứ Biên bản thỏa thuận kết nối đa phương (MLPA) số ...../20.../VNNIC-......./MLPA ngày ..../..../... đã ký giữa Trung tâm Internet Việt Nam và ................................;
· Căn cứ Hợp đồng cung cấp dịch vụ kết nối trạm trung chuyển Internet Quốc gia (VNIX) số ...../20.../VNNIC-......./HĐ ngày ..../..../.... và các phụ lục hợp đồng đã ký giữa Trung tâm Internet Việt Nam và ......................;
· Căn cứ Đơn thay đổi cổng kết nối Trạm trung chuyển Internet quốc gia VNIX ngày .../..../20….. của ............;
· Căn cứ nhu cầu và khả năng đáp ứng dịch vụ của hai bên,
Hôm nay, ngày ...... tháng .... năm 20..... tại Trung tâm Internet Việt Nam, chúng tôi gồm:
BÊN A: TRUNG TÂM INTERNET VIỆT NAM
Địa chỉ: 18 Nguyễn Du, phường Bùi Thị Xuân, quận Hai Bà Trưng, Tp.Hà Nội
Điện thoại: (024) 3556 4944	Fax:  (024) 3782 1642
Mã số thuế: 0101053720	Tài khoản: 3723368
Tại: Ngân hàng TMCP Phương Đông - Chi nhánh Hà Thành
Đại diện: Ông Nguyễn Hồng Thắng	Chức danh: Giám đốc
BÊN B:
Địa chỉ:
Điện thoại:	Fax:
Mã số thuế:	Tài khoản:
Tại: Ngân hàng
Đại diện:		Chức danh:
(Theo Giấy ủy quyền số ......... ngày ..../...../20.... của.........)
Hai Bên cùng nhau thoả thuận ký kết Phụ lục hợp đồng số ........ theo nội dung dưới đây:
Trên cơ sở các căn cứ nêu trên, hai Bên thống nhất thay đổi một số nội dung của Hợp đồng cung cấp dịch vụ kết nối trạm trung chuyển Internet Quốc gia (VNIX) số ...../20.../VNNIC-......./HĐ ngày ..../..../.... và các phụ lục hợp đồng đã ký giữa hai Bên như sau:
1. Điều chỉnh, bổ sung đối tượng của hợp đồng
Bên B đề nghị và Bên A đồng ý mở thêm/ nâng cấp …. cổng kết nối 1Gbps/10Gbps tại…..
Tổng số cổng kết nối giữa Bên A và Bên B sau khi áp dụng thay đổi tại Phụ lục này như sau:
	STT
	Địa điểm
	Cổng kết nối
	Số lượng

	1
	Thành phố Hà Nội
	1Gbps

	2

	10 Gbps

	3
	Thành phố Hồ Chí Minh
	1Gbps

	4

	10 Gbps

	5
	Thành phố Đà Nẵng
	1Gbps

	6

	10 Gbps

Thời điểm tính cước .... cổng 1Gbps/10Gbps tại ...... sẽ được tính từ thời điểm ghi trong biên bản nghiệm thu bàn giao dịch vụ.
2. Quy định khác:
	Ngoài các nội dung điều chỉnh nêu trên, các nội dung của Hợp đồng cung cấp dịch vụ kết nối trạm trung chuyển Internet Quốc gia (VNIX) số ...../20.../VNNIC-......./HĐ ngày ..../..../.... và các phụ lục hợp đồng đã ký giữa hai Bên được giữ nguyên giá trị.
Sau khi ký phụ lục hợp đồng này và Bên A hoàn thành việc điều chỉnh như quy định tại Phụ lục, hai Bên sẽ ký Biên bản nghiệm thu bàn giao đưa vào sử dụng làm căn cứ cho việc tính cước.
Bản Phụ lục hợp đồng này có hiệu lực kể từ ngày ký và là một phần không thể tách rời của Hợp đồng cung cấp dịch vụ kết nối trạm trung chuyển Internet Quốc gia (VNIX) số ...../20.../VNNIC-......./HĐ ngày ..../..../....
Bản Phụ lục hợp đồng này được làm thành 04 (bốn) bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ 02 (hai) bản để cùng thực hiện./.

	ĐẠI DIỆN BÊN A
GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Thắng
	ĐẠI DIỆN BÊN B

1